
 
お客様各位 

 タカラバイオ株式会社 
 
  

プレート単位塩基配列解析受託 受入サンプル仕様変更のお知らせ 

  

（2015/7/27 サンプル受付分より） 

日頃は弊社製品・受託サービスにご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

2015 年 7 月 27 日サンプル受付分より、下記の通りプレート単位塩基配列解析受託の受入サンプ

ル仕様を変更させていただきます。 

 

サンプル形態 

変更内容 

変更後 

PCR 産物 

（特異的増幅産物、未精製可） 

受付可能 

ライゲーションミックス 

（ライブラリー） 

受付可能ですが、納期 1 ヵ月に変更となります。 

 また 1 サンプル＝1 プレート解析を原則とし、複数サンプルの

1Plate 内解析は対応不可となります。 

大腸菌グリセロールストック 受付不可（インサート PCR の PCR 産物でご提供ください。） 

コロニー形成済みシャーレ 受付不可（インサート PCR の PCR 産物でご提供ください。） 

プラスミド DNA 溶液 受付不可（インサート PCR の PCR 産物でご提供ください。） 

・業務の一部または全部を海外を含む関連会社に再委託する場合があります。 

・2015 年 7 月 27 日以降に受領したグリセロールストック、コロニー形成済みシャーレ、 

 プラスミド DNA 溶液は返送させていただきます。 

 

これまでグリセロールストック、コロニー形成済みシャーレ、プラスミド DNA 溶液でご提供いた

だいておりましたお客様にはご不便をお掛けする事となり、またライゲーションミックス（ライ

ブラリー）は、これまでより納期延長となります。予めご了承ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記の窓口までご連絡ください。 

今後とも弊社製品・受託サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

タカラバイオ株式会社 プレート単位塩基配列解析受託担当 

e-mail: bio-seq@takara-bio.co.jp 


